



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAÁ
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

14/06/2019 09:35:30

Pesquisa de Preços Nº 000081/2019 - 28/05/2019 - Processo Nº 001669/2019

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000173	PALCO 12 X 8MTS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	6.400,000	64.000,00
00002	00001	00000174	PALCO ÁREA DE CENA: 10X8MTS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	5.350,000	53.500,00
00003	00001	00000175	PALCO 8 X 5MTS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	5,00	4.225,000	21.125,00
00004	00001	00000176	PALCO 6 X 6MTS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	3.350,000	33.500,00
00005	00001	00000177	LOCAÇÃO DE Q30 EM ALUMÍNIO obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	MT	500,00	40,750	20.375,00
Total do Lote: 192.500,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00002	00000178	TENDAS 5 X 5 METROS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	30,00	362,000	10.860,00
00007	00002	00000179	TENDAS 6M X 6M obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	50,00	440,000	22.000,00
00008	00002	00000180	TENDAS 6M X 6M COM TABLADO 6X6 obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	735,000	14.700,00
00009	00002	00000181	TENDAS 10M X 10M obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	1.326,000	13.260,00
00010	00002	00000182	TENDA MODELOS E TAMANHOS DIVERSOS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	M2	1.000,00	18,750	18.750,00
00011	00002	00000183	TENDA MEDINDO 3M X 3M obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	100,00	173,000	17.300,00
Total do Lote: 96.870,00							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00003	00000184	STAND PERSONALIZADO EQUIPADO COM AR CONDICIONADO obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	M2	100,00	92,500	9.250,00
00013	00003	00000185	STAND PERSONALIZADO SEM AR CONDICIONADO obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	M2	500,00	73,750	36.875,00
Total do Lote: 46.125,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00004	00000186	DISCIPLINADOR DE PÚBLICO obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	ML	900,00	13,050	11.745,00
00015	00004	00000187	FECHAMENTO COM CHAPA GALVANIZADA TRAVADA obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	ML	3.000,00	21,625	64.875,00
Total do Lote: 76.620,00							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00005	00000188	TUNEL GEO SPACE DE ALUMÍNIO obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	M2	2.000,00	44,500	89.000,00
Total do Lote: 89.000,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

14/06/2019 09:35:30

Pesquisa de Preços Nº 000081/2019 - 28/05/2019 - Processo Nº 001669/2019

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00006	00000189	KIT ESTRUTURA BASICA obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	2.075,000	20.750,00
Total do Lote: 20.750,00							

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00007	00000190	GERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 KVA obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	2.575,000	51.500,00
Total do Lote: 51.500,00							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00008	00000191	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	1.450,000	29.000,00
00020	00008	00000192	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	4.500,000	90.000,00
00021	00008	00000193	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	7.150,000	143.000,00
00022	00008	00000194	SONORIZAÇÃO AMBIENTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	1.250,000	12.500,00
Total do Lote: 274.500,00							

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00009	00000195	ILUMINAÇÃO DE CENICA PEQUENO PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	1.950,000	39.000,00
00024	00009	00000196	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	4.275,000	85.500,00
00025	00009	00000197	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	6.275,000	62.750,00
00026	00009	00000198	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	10,00	7.050,000	70.500,00
Total do Lote: 257.750,00							

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00010	00000199	LOCAÇÃO PAINEL DE LED SLIM P6 - OUTDOOR COM TAMANHO DE 5M X 3M (15M²) obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	20,00	4.175,000	83.500,00
Total do Lote: 83.500,00							

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00011	00000200	DIÁRIAS DE APOIO E LOGÍSTICA OPERACIONAL E CORDEIROS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	600,00	290,000	174.000,00
Total do Lote: 174.000,00							

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00012	00000201	BANHEIROS QUÍMICOS obs.: especificações detalhadas no termo de referencia em anexo:	DIA	200,00	223,333	44.666,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

14/06/2019 09:35:30

Pesquisa de Preços Nº 000081/2019 - 28/05/2019 - Processo Nº 001669/2019

00030	00012	00000202	BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA FÍSICAS obs.: especificações detalhadas no termo de referência em anexo:	DIA	30,00	400,000	12.000,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	---------	-----------

Total do Lote: 56.666,67

00013 LOTE 13

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00013	00000203	LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA NA COR BRANCA CONFECCIONADA EM MATERIAL PADRÃO, FABRICADO EM POLIPROPILENO obs.: especificações detalhadas no termo de referência em anexo:	DIA	1.000,00	5,325	5.325,00
00032	00013	00000204	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 120KG obs.: especificações detalhadas no termo de referência em anexo:	DIA	5.000,00	3,775	18.875,00

Total do Lote: 24.200,00

Total Geral: 1.443.981,67